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AKADEMiK PROGRAM
YAZILIM GELISTIRME BOLUMU
BILGISAYAR VE BILiSIM BILIMLERi FAKULTESI
YEDITEPE UNIVERSITESI

v2025-07-14
DersKodu Ders Adi Onkosul T U L Y A
Genel Toplam 124 234

BIRINCI YARIYIL (GUZ) Toplam 1 17 31

AFE131 Akademik Ingilize |

CIS111 Yazilim Geligtirmenin Temelleri
COMP101 Temel Bilgi Teknolojileri
ECON111 Mikro iktisadin Temelleri
HUM103 Uygarlik tarihi

MATH133 Temel Matematik

IKINCI YARIYIL (BAHAR) Toplam 1 15 2
AFE132  Akademik ingilizce Il AFE 131
CIs112 Nesne Yonelimli Veri Yapilari CIS111
CIS116 Nesne Yonelimli Yazilim Gelistirme CIS111
COMP102 Yazilim Gelistirme Siregleri
COMP134 Uygulamali Sonlu Matematik
UGUNCU YARIYIL (GUZ) Toplam 1 1 2
ACM262 Web Tasarimina Girig
CIS113 Programlama Dillerinin Kavramlari CIs111

Cis114 Algoritmalar
STAT410 statistik
TKL201 Tark Dili |
Serbest Segmeli |
DORDUNCU YARIYIL (BAHAR) Toplam 1
ACM212 lleri Veri Tabani Uygulamalari
ACM311  Gorsel Programlama CIs111
COMP202 Tasarim Desenleri
COMP203 Bilgisayar Aglari
TKL202  Tark Dili Il
Serbest Segmeli Il

BESINCI YARIYIL (GUZ) Toplam 1
ACM365 lleri Web Dizayn ACM 262
COMP301 Yazilim Mimarisi ve Araglari
COMP303 lleri Python Programlamasi Cis114

HTR301  Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Bolum Segmeli |

Serbest Segmeli lll

ALTINCI YARIYIL (BAHAR) Toplam 1
ACM369 Isletim Sistemleri |
ACM474  Bilgi Sistemleri Guvenligi
COMP425 Yazilim Test ve Kalite Guivencesi
HTR302  Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il

Bolum Segmeli |l

Serbest Segmeli IV

YEDINCI YARIYIL (GUZ) Toplam 1
ACM421  Proje Yonetimi
ACM475  Bilisim Yénergeleri
COMP390 Staj

BolumSegmeli Il

Serbest Segmeli V

SEKIZINCI YARIYIL (BAHAR) Toplam 1
COMP498 Bitirme Projesi

Bolum Segmeli IV

Bolum Segmeli V

Bolum Segmeli VI

Bolum Segmeli VII
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ACM312
ACM363
ACM364
ACM366
ACM368
ACM411
ACM414
ACM431
ACM432
ACM437
ACM465
ACM472
ACM476
ACM480
COMP206
COMP302
COMP311
COMP402
COMP411
COMP422
CYB303
CYB370
ETT315
ETT425

CIS 490
CIS492
ClIS494
CIS496
CYB304
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BOLUM SEGCMELI DERSLER (GUZ/BAHAR)
Yoénetim Biligim Sistemleri

Kablosuz Aglar ve Mobil lletisim Sistemleri
Veritabani Yonetim Sistemleri

E-is

Web Programlama

Bilgi Teknolojilerinin Etik ve insani Yénii
Sanallastirma ve Bulut Sistemlerine Giris
Mobil Cihazlari Programlama

Kurumsal Bilgi Sistemleri

Nesnelerin Interneti

Yapay Zeka

3 Boyutlu Oyun Tasarimi

Veri Madenciligi

Turk Telekom AssisTT ile Dijital Cagda Bilisim Teknolojileri Yonetimi

Bilgisayar Organizasyonu

Masaustu Yayincilik

Makine Ogreniminin Temelleri ve Uygulamalari
Uzman Sistemleri

Oyun Programlamaya Girig

Kurumsal Web Uygulamasi Gelistirme
Kriptoloji ve Siber Guvenlik

isletim Sistemlerinin Giivenligi

Dijital Reklam ve Sosyal Medya Pazarlama
Arama Motoru Optimizasyonu

BOLUM SEGMELI DERSLER (BAHAR)
isletmede Mesleki Egitim |

isletmede Mesleki Egitim Il

isletmede Mesleki Egitim IIl

isletmede Mesleki Egitim IV

Sizma Testleri ve Etik Hackleme

2/2

ACM212

ACM262

CIs116

Cis114

CIs116
CIs116

ACM369

ACM369, CYB303
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